
 

Dėl Covid-19 tyrimų rezultatų pateikimo esveikata.lt portale 
 

Atlikus Covid-19 (koronaviruso) tyrimus, jų rezultatai esveikata.lt portale sugeneruojami priklausomai nuo 

atlikto tyrimo tipo. Duomenų perdavimas, atsižvelgiant į atliktą tyrimą, gali užtrukti nuo 2 val. iki 1 d. d.. 

Dėl pasikartojančių ESPBĮ trikdžių, tyrimų rezultatų suvedimas gali užtrukti ir ilgesnį laiką.  

 

Rezultatų suvedimo į ESPBĮ terminai po tyrimo atlikimo*: 

– Covid-19 PGR tyrimai - iki 3 valandų; 

– Covid-19 antigenų tyrimai - iki 2 valandų; 

– Covid-19 IgG antikūnų tyrimai - iki 1 d.d. 

* Dėl pasikartojančių ESPBĮ trikdžių, tyrimų rezultatų suvedimas gali užtrukti ir ilgesnį laiką. Nepavykus laiku gauti galimybių paso, galima 

naudotis UAB Diagnostikos laboratorija gautais tyrimų rezultatų protokolais. Juose pateikiama informacija patvirtina Jūsų teigiamo/neigiamo 

rezultato faktą. 

 

Trumpa instrukcija, kaip peržiūrėti rezultatus esveikata.lt: 

1. Prisijungus prie portalo esveikata.lt spauskite Sveikatos duomenys.  

2. Atsiradus pasirinkimų sąrašui pasirinkite Sveikatos istorija. 

3. Atsidarius sveikatos istorijos kategorijai, kairėje pusėje tarp galimų pasirinkimo variantų spauskite 

Laboratorinių tyrimų rezultatai. 

4. Atsidariusiame lange, dešinėje ekrano pusėje, spauskite Dokumentai. 

5. Išsiskleidusiame lange bus matyti atliktų tyrimų sąrašas. Paspaudus ant norimo tyrimo matysite E200-ats 

Laboratorinio tyrimo rezultatų (duomenų) protokolą. 

 

Praėjus aukščiau nuordytam rezultatų suvedimo į ESPBĮ terminui ir tyrimų duomenims nepasirodžius Jūsų 

esveikata.lt savitarnoje, prašome pateikti užklausą užpildžius šią formą: Užklausos dėl rezultatų suvedimo į 

esveikatą (ESPBĮ). 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=4kRCon3BwEiD5jDd0DqtmG91NrxftF5PubvB3ruExcdUOEVDVVNMSkJFTUhUMUNFREgySjlEOEZSMS4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=4kRCon3BwEiD5jDd0DqtmG91NrxftF5PubvB3ruExcdUOEVDVVNMSkJFTUhUMUNFREgySjlEOEZSMS4u

